｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

檔　　號：

保存年限：內  部  傳  遞
交  換  章
內  部  傳  遞
交  換  章
2025/08/14
13:24:14
2025/08/14
13:24:14

輔仁大學學校財團法人輔仁大學　函

受文者：中國聖職使命特色發展室

發文字號：輔校學三字第1140016919號
速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明四

函送本校114學年度「聖若望保祿二世教宗獎學金」推薦
遴選作業相關事項，請查照並公告周知。

依本校「聖若望保祿二世教宗獎學金」實施辦法辦理。

旨揭獎學金名額共計5名，由三創辦單位、醫學院、進修
部各推薦1名；各單位請自行訂定並公告申請期限及遴選
辦法；另組成委員會，經公開程序與客觀評選，推薦1名
符合資格之學生。

請於114年10月24日（星期五）前將推薦名單及申請表件
等資料擲回學務處生輔組彙整後，由本校就學獎補助基金

管理委員會實施審查，獲獎同學將於校慶典禮公開表揚。

隨文檢附獎學金實施辦法、學生申請表及單位推薦名單各

1份供參。
正本：中國聖職使命特色發展室、聖言會使命特色發展室、耶穌會使命特色發展室、

醫學院、進修部
副本：

地址：242062新北市新莊區中正路510號
聯絡人：陳品穎
電話：(02)2905-3101
電子郵件：163569@mail.fju.edu.tw

242062新北市新莊區中正路510號

發文日期：中華民國114年8月14日

主旨：

說明：

一、

二、

三、

四、

第1頁，共2頁

｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
裝
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
訂
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜
線
｜
｜
｜
｜
｜
｜
｜

第2頁，共2頁